



Belönas. Att Waldemar Falck får utmärkelsen Guldrosen motiveras bland annat med: "Waldemar Falck har genom sitt omfattande och mångåriga arbete med bevarandet och katalogiserandet av äldre fotografier och skildringar verksamt bidragit till att fördjupa kunskapen om Visby förr och nu." Foto: Rolf Jönsson

Årets Guldros till Waldemar Falck

VISBY

Waldemar Falck belönas med årets Guldros som delas ut av Visby innerstadsförening.

–Jag är oerhört hedrad. Guldrosen uppmärksammar och bekräftar att mottagaren gjort något till människors glädje, säger Waldemar Falck.

Att han sedan 1992 är utnämnd till filosofie hedersdoktor vid den humanistiska fakulteten på Stockholms

universitet är inget han ordar om.

Det är sitt intresse för människor och miljöer och engagemang för det gamla Visby med ett unikt bildarkiv, som han lyfter fram.

–Jag är gotlänning och kommer från ett hem utan möjlighet att studera. På posten fick jag ett livsuppehållande arbete som jag trivdes utmärkt med, berättar han.

Men det är som avdelningsdirektör vid Riksantikvarieämbetes fornminnes-

avdelning i Visby som han har skrivit in sig i gotlandican.

Hans böcker "Visby förr i tiden" och "Visby stadsmur" hör till de kulturhistoriska standardverken om den gamla staden.

Böckerna har filmatiserats av sonen Mats Falck

”Jag är oerhört hedrad

Waldemar Falck, Guldrosens mottagare

som blandar Waldemars berättelse och arkivbilder med filmsekvenser av det moderna Visby.

Med kännedom om Visby och förmåga att förmedla kunskapen, är Waldemar Falck också känd som en folkkär föreläsare.

Som sig bör bor familjen Falck i en välbevarad 1700-talsmiljö.

– Det är en särskild stämning i gamla hus, se bara hur ljuset faller genom fön-

ter med handblåst glas, säger Waldemar Falck.

Han konstaterar att tiden rullar på och nu, vid 88 år, ser han tillbaka med glädje på åren som gått.

– Det viktiga är att tycka om sitt arbete och det man gör. Då orkar man med lite till, säger han och framhåller det goda stödet i makan Marie.

Inger Hammar

inger.hammar

@gotlandsallehanda.se

0498-20 25 62

